
Įspūdingas paveikslas patiems kantriausiems vaikams ar net jau suaugusiems. Bet padaryti jį tikrai 

nesudėtinga, tiesiog reikės paaukoti keletą valandų. Darbelis daromas iš popieriaus juostelių ir klijų. 

Juostelės sukamos pasirinkus tam tikrus metodus, kad išgauti norimą formą ir daromos gėlės. Kiekviena 

gėlė gaminama atskirai, po to komponuojama ir suklijuojama. 

 
Galinimo eiga:  šiam darbui reikėjo keturių rugiagėlių. Vienai rugiagėlei reikia 12-13 žiedlapių. 

 

Viduriukas daromas iš juodų juostelių. Jų reikės 2 bet jei norite daryti didesnius galite priklijuoti ir daugiau. 

Juostelės sukarpomos (viena pusė). Tepamos klijais ir sukamos. Kai susukate pirštais praskleiskite. 

 
Kad suklijuoti būtų lengviau prismeikite adatėlėmis, tuomet nereikės ilgai laukti kol klijai sustings. Labai 

patogu dirbti ant batų dėžes. Nebaisu, kad persidursite koją ar ranką ir gerai sminga. 



Ramunių žiedlapiai sukami ant šukų ir vienas galas lengvai prispaudžiamas. Viduriukai gaminami taip pat, 

kaip rugiagėlių, tik geltonos spalvos. Ir taip pat klijuojami. Kai žiedlapiai gerai prilips prie viduriuko, atsargiai 

nuimkite nuo kartono  ir gausite puikų žiedą. 

 
Rausvi žiedeliai: 

Vienam žiedeliui reikės trijų žiedlapiukų. Jiems padaryti reikia dantų krapštuko ant kurio sukama viena 

rausva juostelė. Nuimama ir suspaudžiama pirštais taip, kad gautusi pusmenuliai. Galiukas priklijuojamas. 

 
Lapeliai lankstomi paprastai, imama žalios spalvos juostelės ir armonikėles principu formuojami lapai. 

Vienam lapui sunaudojama apie 4-5 juosteles. 

 
Tuomet adatėlėmis smaikstoma ir taip formuojamas bendras paveikslas. Jei matote, kad kažko trūksta 

padasidarote dar lapelių  ar gėlyčių. Vėliau suklijuojama.  


